
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 225/2011 

Burmistrza Wyszkowa                                                                                   

z dnia  1 grudnia 2011r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i  przeprowadzenia inwentaryzacji 

Urzędzie Miejskim w Wyszkowie . 

 

                 Na podstawie art. 30 ust.1 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. )        

i art.4 ust.5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity       

z 2009 roku Dz.U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1.Zarządza się przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie 

Miejskim w Wyszkowie oraz będących na stanie Gminy Wyszków środków trwałych 

 i wyposażenia w używaniu  - według stanu na dzień 31 grudnia 2011r. 

2.W celu zorganizowania inwentaryzacji ,o której mowa w ust.1  powołuje się Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie: 

      1) Teresa Goździewska    - Przewodnicząca Komisji 

      2) Alicja Chełmicka         - członek 

      3) Tadeusz Retko             - członek 

3. Komisja,o której mowa w ust.2 sprawowuje nadzór nad  sprawnym i prawidłowym 

przebiegiem spisu z natury.Szczegółowe zadania Komisji określa „Instrukcja 

Inwentaryzacyjna” 

 

§2. 

 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

       1) środki trwałe, 

       2) pozostałe środki trwałe w używaniu. 

 

§3. 

 

1. Składniki majątku wymienione w §2 należy spisać na arkuszach spisu z natury, 

jeżeli są dostępne oglądowi i spis jest możliwy; pozostałe składniki w drodze weryfikacji 

dokumentów z zapisami w księgach. 

 

§4. 

 

1.Spisu z  natury sprzętu komputerowego  (komputery, monitory, drukarki, skanery, 

notebooki, serwery itp.) dokonają  zespoły spisowe  

w składzie: 

1)Zespół nr 1: Urząd Miejski - pomieszczenia od nr 103 do nr 146 z wyłączeniem 

pomieszczenia o nr 144, serwerownia, sala konferencyjna ,pomieszczenia o nr 8A i 8D oraz 

zajmowane przez Straż Miejską : 

    1)Żaneta Kozak 

    2)Sylwia Gruszczyńska 

2)Zespół nr 2: Urząd Miejski – pomieszczenie nr 144 oraz pomieszczenia magazynowe:  

                       1)Renata Rokitnicka 

                       2)Hanna Stasiak  

2. Spisu z natury pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia w użytkowaniu  

i materiałów dokonają zespoły spisowe   w następujących składach: 



1) Zespół nr 1:Urząd Miejski –pokoje od Nr 103 do Nr 118,sala konferencyjna oraz pokoje nr 

8A i 8D i pomieszczenia magazynowe: 

                      1)Małgorzata Walo 

                      2)Przemysław Budny  

2) Zespół Nr 2:Urząd Miejski – pokoje od Nr119 do Nr 135 

                           1) Izabela Kalińska 

 2)Marta Wolf-Małecka 

3) Zespół Nr 3:Urząd Miejski – pokoje od Nr 136 do Nr146   oraz   pomieszczenia zajmowane 

przez Straż Miejską: 

                          1)Iwona Agnieszka Kostrzewa 

                          2)Honorata Kiela-Śniadała 

3.Inwentaryzacji  pozostałych środków trwałych będących na stanie gminy Wyszków, 

znajdujących się poza budynkiem Urzędu Miejskiego w Wyszkowie  dokona zespół spisowy 

w składzie: 

 1) Beata Milewska  

 2) Małgorzata Wrzesińska 

 4.Arkusze spisowe pobiorą  zespoły spisowe w Wydziale Finansowo – Budżetowym. 

                                                                             

§5 

 

 Zobowiązuję zespoły spisowe do: 

1 Dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury w terminie do dnia  10 stycznia 

2012 r. 

2.Przekazania     przewodniczącemu Komisji  Inwentaryzacyjnej arkuszy  spisowych    

z inwentaryzacji oraz sprawozdania z przebiegu spisu z natury w terminie pięciu dni  

po  zakończeniu spisu. 

                                                                          §6 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej, 

Głównemu Księgowemu oraz Zespołom Spisowym. 

 

 

§7 

Traci moc Zarządzenie nr 10/99 Burmistrza Gminy Wyszków z dnia 5 listopada 1999 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


